第10号様式
固定資産税及び都市計画税の課税対象資産報告書（土地）

令和　　年　　月　　日
尼　崎　市　長　様

　尼崎市企業投資活動促進奨励金支給要綱第５条第５項の規定により認定を受けた事業における、固定資産税及び都市計画税の課税対象資産（土地）について、同要綱実施要領第７条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。
	届　　出　　者
	所在地

	事業者名（法人名・屋号）

	代表者名（肩書・氏名）

	認定番号
	第　　　　号

	認定年月日
	令和　　年　　月　　日

	担当部署
及び担当者名

	連絡先
	Tel:
[bookmark: _GoBack]Mail:

	対　象　固　定　資　産　の　概　要
	名称

	所在地（地番）

	取得年月日
	令和　　年　　月　　日

	地積（㎡）

	適用対象地積（㎡）

	地目

（注１）認定事業が複数ある場合は、認定番号ごとに本報告書を作成すること。
（注２）複数の土地が適用対象となる場合は、土地ごとに本報告書を作成すること。